
 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES  
DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 

A Câmara Municipal de Vereadores de São João do Itaperiú-SC, 
torna público: PREGÃO PRESENCIAL Nº 01/2017 - PROCESSO 
LICITATORIO Nº. 01/2017. OBJETO: SERVIÇOS 
ESPECIALIZADOS DE LIMPEZA E CONSERVAÇÃO INTERNA E 
EXTERNA DO PRÉDIO DA CÂMARA DE SÃO JOÃO DO ITAPERIÚ. 
Tipo de Licitação – Menor Preço por item. Regimento: Lei 
10.520/2002; e Lei 8.666/93 e suas alterações. A entrega dos 
envelopes e credenciamento poderá ser realizado até às 14:15 
horas do dia  06 de Julho de 2017,   no departamento de 
Licitações da Câmara Municipal de São João do Itaperiú , sita à 
Rua José Bonifacio Pires, 679 – Centro. A Abertura dos 
envelopes será às 14:30 horas, do mesmo dia, no mesmo 
endereço. Informações: pelo telefone (047) 3458 0005. A 
íntegra do Edital poderá ser obtido no endereço acima, junto ao 
departamento de compras e licitações, ou pelo email: 
contabilidade@camarasji.sc.gov.br 
 
São João do Itaperiú, 14 de Junho de 2017. 
 

Dorival Duarte 
Presidente 

 
 

mailto:contabilidade@camarasji.sc.gov.br

